

ՏՆՕՐԵՆ



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Ա.ԴԱՐԲԻՆՅԱՆ

27.12.2016թ.

ՎԱՆԱԶՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Ֆ.ՆԱՆՍԵՆԻ ԱՆՎԱՆ ԹԻՎ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2016թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի Ֆ.Նանսենի անվան թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կողմը ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					18074959
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ					13505850
15872400	աղ յոդացված	ՇՀ	կգ	200	180	36000
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	350	240	84000
3222331	ծիրան	ՇՀ	կգ	120	300	36000
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	100	300	30000
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	350	220	77000
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	400	200	80000
15332230	մուրաբա	ՇՀ	կգ	30	2200	66000
15332230	ջեմ	ՇՀ	կգ	150	1800	270000
3222332	դեղձ	ՇՀ	կգ	200	400	80000
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	400	300	120000
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	170	350	59500
15331161	սոխ գլուխ	ՇՀ	կգ	120	500	60000
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	110	300	33000
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	60	400	24000
	աղացած պղպեղ	ՇՀ	կգ	12	1800	21600
15331163	բազունկ	ՇՀ	կգ	90	300	27000
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	80	350	28000
15331139	լոլիկ	ՇՀ	կգ	100	350	35000
15331167	խառը կանաչի	ՇՀ	կապ	180	200	36000
15331163	բազունկ	ՇՀ	կգ	30	250	7500
15333100	տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	100	1000	100000
15842310	կոնֆետ	ՇՀ	կգ	164	2600	426400
15131630	եգիպտացորենի պահածո	ՇՀ	տոնի	80	1100	88000
15811120	լավաշ	ՇՀ	կգ	50	750	37500
15511600	խտացրած կաթ	ՇՀ	հատ	1200	500	600000
15111120	միս փափուկ 1կարգի	ՇՀ	կգ	950	3000	2850000
15112150	միս հավի /կրծքամիս/	ՇՀ	կգ	800	2600	2080000
3221210	լոբի հատիկ	ՇՀ	կգ	70	1500	105000
15331462	ոլոռ կանաչ	ՇՀ	տոնի	150	1100	165000
.03142500	ձու	ՇՀ	հատ	2800	70	196000
15850000	մակարոն-վերմիշել	ՇՀ	կգ	950	330	313500
15612100	ալյուր	ՇՀ	կգ	320	250	80000
15821200	թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	240	750	180000

15831000	շաքարավազ	ՇՀ	կգ	775	380	294500
15412000	յուղ հալած	ՇՀ	կգ	320	2100	672000
15412200	յուղ բուսական	ՇՀ	լիտր	290	800	232000
15614100	բրինձ	ՇՀ	կգ	700	500	350000
15616000	հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	371	650	241150
15331153	ոսպ	ՇՀ	կգ	250	800	200000
15863000	կիսել	ՇՀ	տուփ	830	430	356900
15863000	թել	ՇՀ	տուփ	65	600	39000
15541100	պանիր	ՇՀ	կգ	100	2500	250000
15530000	կարագ	ՇՀ	կգ	160	2800	448000
15542100	կաթնաշոռ	ՇՀ	տուփ	1500	420	630000
15511000	կաթ	ՇՀ	լիտր	100	330	33000
	սալոր	ՇՀ	կգ	80	300	24000
15332140	խնձոր	ՇՀ	կգ	100	300	30000
15332140	խնձոր	ՇՀ	կգ	100	400	40000
15863000	հյութ	ՇՀ	լիտր	150	500	75000
15512000	թթվասեր	ՇՀ	տուփ	1550	520	806000
15551600	մածուն	ՇՀ	լիտր	650	330	214500
15841300	կակաո	ՇՀ	տուփ	38	600	22800
15332191	մանդարին	ՇՀ	կգ	250	400	100000
3222115	չամիչ	ՇՀ	կգ	10	1500	15000
	ԱՅԼ ՄԱՆԴԱՄԹԵՐԲ					3386909
15313000	կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	կգ	2100	250	525000
15331140	կաղամբ	ԲԸԱՀ	կգ	800	180	144000
15331161	սոխ գլուխ	ԲԸԱՀ	կգ	242	350	84700
15331164	գազար	ԲԸԱՀ	կգ	250	235	58750
15331163	բազուկ	ԲԸԱՀ	կգ	260	230	59800
15625000	սպիտակաձավար	ԲԸԱՀ	կգ	164	450	73800
15625000	հաճար	ԲԸԱՀ	կգ	164	650	106600
15332140	խնձոր	ԲԸԱՀ	կգ	192,2	375	72075
15541100	պանիր	ԲԸԱՀ	կգ	122	2000	244000
15811120	հաց/գնումը կատ. է քաղաք.կողմ.	ՇՀ	կգ	4358	400	1743200
15811200	բուլկի/գնումը կատ. է քաղաք.կողմ.	ՇՀ	հատ	1858	148	274984
	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	75000	75000
	ԳՐԱՄԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	17000	17000
	ԴԵՂՈՐԱՅԲ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	15000	15000
	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	105000	105000
	Այլ նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	120000	120000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					850200
	Էներգետիկ ծառայություններ 4212					723200
65300000	էներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ	1	162800	162800
9100000	վառելիք	ԲԸԱՀ	դրամ	1	560400	560400
	Կոմունալ ծառայություններ					67000
65100000	<i>Ջուր</i>	<i>ԲԸԱՀ</i>	<i>դրամ</i>	<i>1</i>	<i>27000</i>	<i>27000</i>
	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	40000	40000
64200000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	60000	60000

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝ *Արմեն*

Ս. Հարությունյան